
UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE 
Tra i Comuni di Abetone Cutigliano, San Marcello Piteglio e Sambuca Pistoiese 

Via Pietro Leopoldo 10/24 51028 San Marcello Pistoiese - unionecomun'lapoenninoplstolese@pec,it 
C.F.: 90054130472-P.1. 01845470473 

DETERMINAZIONE N. 17 del 06.12.2017 
. 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2016 (periodo 01.08.2016 - 31.12.2016). 

POSIZIONE ORGANIZZATIV A DOTT. ANDREA BARTOLESI. 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

Richiamata la deliberazione di Giunta dell'Unione n. 22 del 23.06.2017 ad oggetto: " Elezione Presidente 
dell'Unione di Comuni Appennino Pistoiese" 

Richiamato il decreto del Presidente dell 'Unione n. 3 del 23.08.2017 con il quale sono stati nominati i responsabili di 
posizione organizzati va. 

Premesso che: 
Che il dotto Andrea Bartolesi con· decreto del Presidente dell'Unione n. 7/2016 è stato nominato titolare di 
posizione organizzativa dalO 1.08.20 16 al 31.12.2016 per il settore 2 "Vincolo Idrogeologico", con retribuzione di 
posizione pari a € 1.908,72 (somma per 5/12). 
Con deliberazione di Giunta dell 'Unione n. 27/2014 si stabilisce che per la valutazione dei dipendenti dell 'Unione 
viene adottato il "sistema di valutazione delle Performance" già in uso nel Comune di Piteglio. 
Vista la metodologia applicabile. 
Ricevuta la scheda di valutazione del dotto Andrea Bartolesi, consegnata al dipendente e redatta dal Segretario 
dell 'Unione, conservata agli atti di ufficio dalla quale si evince il punteggio complessivo 
Avuto altresl il decreto firmato dal Presidente dell'Unione n. 09/2017 con il quale il Presidente dell'Unione di 
Comuni Montani Appennino Pistoiese dispone il pagamento dell 'indennità di risultato nella misura percentuale 
massima del 25% della retribuzione di posizione attribuita con Decreto 7/2016, relativa all'anno 2016 - periodo 
01.08.2016 al 31.12.2016. 

Stabilito di procedere, per le ragioni suddette, al pagamento della retribuzione di risultato. 

DETERMINA 

Per quanto esposto in natrati va: 

l) Di liquidat'e e pagare la retribuzione di risultato al dipendente dot!. Andrea Bartolesi, titolare di posizione 
organizzativa per l'anno 2016 - periodo dal 01.08.2016 al 31.12.2016, come di seguito indicato: 

Sede Legale: cio Comune di San Marcello Pistoiese Via P. Leopoldo. 10124 - 51028 San Marcello Pistoiese 
Tel. 057362121 -621203 Fax. 0573630623 








